MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS
COORDENAÇÃO DE MATEMÁTICA

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL nº 001/2020/LM

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/IFPB Campus

Cajazeiras, considerando as medidas de combate aos efeitos da pandemia do novo

coronavírus, torna público o cancelamento do edital nº 001/2020/LM, que versa sobra a

abertura de inscrições para a Olimpíada Cajazeirense de Matemática (OCZM 2020).

Um novo documento será publicado com a reformulação do referido evento.

Cajazeiras, 24 de julho de 2020.

 José Doval Nunes Martins / matrícula

Coordenador da OCZM 2020